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No.  3804] NEW DELHI, WEDNESDAY,  SEPTEMBER 26,  2018/ASVINA 4,  1940 िव�िव�िव�िव�    म�ंालयम�ंालयम�ंालयम�ंालय     ((((राज�वराज�वराज�वराज�व    िवभागिवभागिवभागिवभाग)))) ((((क� �ीयक� �ीयक� �ीयक� �ीय    ��य
��य
��य
��य
    करकरकरकर    बोड�बोड�बोड�बोड�)))) अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना        नई �द�ली, 26 िसत	 बर, 2018 काकाकाका....आआआआ. . . . 4444999982828282((((अअअअ)))).— आयकर अिधिनयम, 1961 (1961 का 43) क
 धारा 80घ क
 उप-धारा (2) के खंड (क) �ारा �द� शि�य� का �योग करते �ए, क� � सरकार, भूतपूव! सैिनक क�याण िवभाग क
 भूतपूव! सैिनक अंशदायी #वा#$य योजना को,  उ� खंड के �योजन� स ेिनधा!रण वष! 2019-20 तथा बाद के िनधा!रण वष* के िलए एतद�ारा अिधसूिचत करती ह।ै [अिधसूचना सं.  55 /2018 /फा. सं.178/15/2018-आईटीए-I] िवनयशील गौतम, अवर सिचव  

MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

[CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES] 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 26th September,  2018 

S.O. 4982(E).— In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub section (2) of section 

80D of the Income Tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby notifies the  
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Ex-Servicemen Contributory Health Scheme  of the Department of Ex-Servicemen Welfare, Ministry 

of Defence, for the purposes of the said clause for the assessment year 2019-20 and subsequent 

assessment years. 

[Notification  No. 55  /2018 (F.No. 178/15/2018-ITA-I)] 

VINAY SHEEL GAUTAM, Under Secy. 
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